ПРОЕКТ
	[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	___________
	г. Зеленогорск
	  № ______

	О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества
г. Зеленогорска на 2019 – 2021 годы, утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 25.10.2018 № 3-7р

В целях уточнения состава муниципального имущества, подлежащего приватизации, в соответствии с Положением о приватизации муниципального имущества, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 26.10.2017 № 44-248р, руководствуясь Уставом   города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества г. Зеленогорска на 2019 – 2021 годы, утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 25.10.2018 № 3-7р, следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.   Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества г. Зеленогорска на 2019 – 2021 годы разработан в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества в Российской Федерации», Положением  о приватизации муниципального имущества, утвержденным   решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 26.10.2017 № 44-248р, с учетом решений комиссии по приватизации муниципального имущества от 24.08.2018, от 20.03.2019, от 27.06.2019 о целесообразности включения муниципального имущества в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества г. Зеленогорска на 2019 – 2021 годы.».

1.2. Приложение «Перечень муниципального имущества, которое планируется приватизировать в 2019 – 2021 годах» дополнить строками 7, 8, 9, 10 следующего содержания:

«
	7
	Здание учебного корпуса
	г. Зеленогорск, проезд Лесной, 1
	836,7 кв. м
	2019-2021

	8
	Здание «Солярис»
	г. Зеленогорск, проезд Лесной, 1/1
	1 474,6 кв. м
	2019-2021

	9
	Здание общежития курсантов
	г. Зеленогорск, проезд Лесной, 1/3
	956,3 кв. м
	2019-2021

	10
	Здание гаража
	г. Зеленогорск, проезд Лесной, 1/1А
	100,2 кв. м
	2019-2021

                                                                                                                                  ».
2. Настоящее   решение   вступает   в   силу   в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

	Глава ЗАТО г. Зеленогорска

_____________ М.В. Сперанский

	Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

_______________ В.В. Терентьев